ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00015/2023

OBJETO: Aquisição de materiais, insumos e equipamentos odontológicos, para atender as demandas da Secretaria
de Saúde da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria ns 058/2023, de 02/01/2023, e observadas as disposições da Lei
Federal ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n® 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ne 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n? 00015/2023, que objetiva: Aquisição de
materiais, insumos e equipamentos odontológicos, para atender as demandas da Secretaria de Saúde da
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN.

02.911.193/0001-68
Valor: R$ 7.803,50

- CMED DISTRIBUIDORA LTDA.

20.444.829/0001-90

Valor: R$ 13.200,00

- DENTAL MARIA LTDA.

09.222.369/0001-13

Valor: R$ 16.376,70

- DENTALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA..

34.698.454/0001-08

Valor: R$ 80.730,70

- DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA-EPP.

07.897.039/0001-00

Valor: R$ 44.500,00

- FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E HO.

08.160.290/0001-42
Valor: R$ 13.874,52

- HOSPHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES E D.

30.410.223/0001-98

Valor: R$ 146.480,88

Impresso por convidado em 26/06/2023 14:42. Validação: A117.8144.D8A6.0D1C.3E8A.A24F.D6CE.074C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 12909/23. Data: 28/04/2023 12:18. Responsável: Helder de L. Freitas.

2313

2313

- IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTD.
07.788.510/0001-14
Valor: R$ 3.619,30

- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

09.478.023/0001-80

Valor: R$ 135.167,64

- ODONTOMED T/A LTDA.

27.205.945/0001-04
Valor: R$ 7.782,00

- PHARMAPLUS LTDA.

03.817.043/0001-52
Valor: R$ 1.134,00

São José de Piranhas - PB, 09 de Março de 2023.

DE LIMA FREITAS

Tegoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 14:42. Validação: A117.8144.D8A6.0D1C.3E8A.A24F.D6CE.074C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 12909/23. Data: 28/04/2023 12:18. Responsável: Helder de L. Freitas.

2314

2314

.i,

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GAEINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 1.0 de Março de 2023

PORTARIA N9 PE OOO15/2023

Iega is,

o PREFEITo Do MUN|cíPlo DE sÃo JosÉ DE PIRANHAS, ESTADo DA PARAíBA, no uso de suas atribuições

RÉ5OLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico na OOOI5/2023, que objetiva:
Aquisição de materiais, insumos e êquipamentos odontológicos, para atender as demandas da Secretaria de Saúde
da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

. APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN
02.911.193/0001-68
Valor: RS 7.803,50

. CMED DISTRIBUIDORA LTDA
20.444.829 /OOO1,-90
Valor: R$ 13.200,00

- DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
34.698.4s4l0001-08
Valor: RS 80.730,70

- FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO
08.160.290/0001-42
Valor: RS 13.87 4,52

- HOSPHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES E D,
30.410.223l0001-98
Valor: R§ 146.480,88

- DENTAL MARIA LTDA.
09.222.369 /000L-13
Valor: RS 16.376,70

. DENTEM ED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA_EPP.
07.897.039/0001-00
Valor: RS 44.500,00

Impresso por convidado em 26/06/2023 14:42. Validação: A117.8144.D8A6.0D1C.3E8A.A24F.D6CE.074C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 12909/23. Data: 28/04/2023 12:18. Responsável: Helder de L. Freitas.

2315

2315

.IN-DENTAL PRODUTO§ ODONTOLOGICOS, MÊDICOS E HOSPITALAREs LTD
07.788.510/0001.14
Vâlor: RS 3.619,10

, ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LIDA.
09.478.023/0001-80
valor: R§ 135.167,54

, oooNToMED i/Â L'DA.
27.205 945/ô001-04
Vâlor: RS 7.7E2,00

- PHARMAPLUS LTDA
03.817.043/O001-52
Valor: RS 1.134,00

Publique-se e cumpra-se.

li tl
P|a ieiiô

t

Impresso por convidado em 26/06/2023 14:42. Validação: A117.8144.D8A6.0D1C.3E8A.A24F.D6CE.074C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 12909/23. Data: 28/04/2023 12:18. Responsável: Helder de L. Freitas.

2316

2316